
Příloha č. 4.1

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 
část 1) Hlasové a datové služby v mobilní telefonní síti

Popis technické specifikace hlasových a datových služeb v mobilní telefonní síti

Tarif A – hlasové služby v rámci ČR – volání za jednotnou sazbu v rámci celé ČR, volání zdarma v
rámci firemní VPN sítě, zasílání SMS. Nad rámec budou hrazeny pouze
další odebrané služby jako MMS, roamingové volání a SMS, mezinárodní
volání, Premium SMS, auditextové služby, atd. Součástí tarifu není datový
provoz do internetu.

Tarif A1 – hlasové služby v rámci ČR – neomezené volání – hlasový tarif s neomezeným voláním a
SMS do všech sítí  v rámci  ČR v ceně měsíčního paušálního tarifu vč.
firemní  VPN.  Nad  rámec  tarifu  budou  hrazeny  pouze  další  odebrané
služby  jako  MMS,  roamingové  volání  a  SMS,  mezinárodní  volání,
Premium SMS, audiotexové služby atd. Součástí tarifu není datový provoz
do internetu.

Tarif B – hlasové služby v rámci ČR s daty FUP 200 MB - V rámci tarifu B požadujeme volání za
jednotnou sazbu v rámci celé ČR, volání zdarma v rámci firemní VPN
sítě, zasílání SMS a dále datové služby o objemu 200 MB na měsíc.

Tarif B1 – hlasové služby v rámci ČR  s  daty FUP 200 MB – neomezené volání - hlasový tarif s
neomezeným voláním a SMS do všech sítí v rámci ČR, daty FUP 200 MB
v ceně měsíčního paušálního tarifu vč.  firemní VPN. Nad rámec tarifu
budou  hrazeny  pouze  další  odebrané  služby  jako  MMS,  roamingové
volání  a  SMS, mezinárodní  volání,  Premium SMS, audiotexové služby
atd.  

Tarif C – hlasové služby v rámci ČR  s  daty FUP 1,5 GB - požadujeme volání za jednotnou sazbu v
rámci celé ČR, volání zdarma v rámci firemní VPN sítě, zasílání SMS a
dále datové služby FUP o objemu 1,5 GB na měsíc.  Nad rámec tarifu
budou  hrazeny  pouze  další  odebrané  služby  jako  MMS,  roamingové
volání  a  SMS, mezinárodní  volání,  Premium SMS, audiotexové služby
atd.

Tarif C1 – hlasové služby v rámci ČR  s  daty FUP 1,5 GB – neomezené volání - Hlasový tarif s
neomezeným voláním a SMS do všech sítí v rámci ČR, daty FUP 1,5 GB
v ceně měsíčního paušálního tarifu vč.  firemní VPN. Nad rámec tarifu
budou  hrazeny  pouze  další  odebrané  služby  jako  MMS,  roamingové
volání  a  SMS, mezinárodní  volání,  Premium SMS, audiotexové služby
atd.

Tarif D – hlasové služby v rámci ČR  s  daty FUP 3 GB - V rámci tarifu D požadujeme volání za
jednotnou sazbu v rámci celé ČR, volání zdarma v rámci firemní VPN
sítě, zasílání SMS a dále datové služby FUP o objemu 3 GB na měsíc.



Příloha č. 4.1

Tarif D1 – hlasové služby v rámci ČR  s  daty FUP 3 GB – neomezené volání - Hlasový tarif s
neomezeným voláním a SMS do všech sítí v rámci ČR, daty FUP 3 GB v
ceně  měsíčního  paušálního  tarifu  vč.  firemní  VPN.  Nad  rámec  tarifu
budou  hrazeny  pouze  další  odebrané  služby  jako  MMS,  roamingové
volání  a  SMS, mezinárodní  volání,  Premium SMS, audiotexové služby
atd.

Tarif E1 – hlasové služby v rámci ČR  s  daty FUP 5 GB – neomezené volání - Hlasový tarif s
neomezeným voláním a SMS do všech sítí v rámci ČR, daty FUP 3 GB v
ceně  měsíčního  paušálního  tarifu  vč.  firemní  VPN.  Nad  rámec  tarifu
budou  hrazeny  pouze  další  odebrané  služby  jako  MMS,  roamingové
volání  a  SMS, mezinárodní  volání,  Premium SMS, audiotexové služby
atd.

Tarif F – datový tarif pro tablety a notebooky - Datový tarif pro tablety a notebooky 3 GB, 10 GB,
20 GB

Tarif  G  –  M2M  (Machine  to  machine)  -  Speciální  tarif  umožňující  automatickou  komunikaci
zařízení a systému bez potřeby obsluhy (data, hlas, fax) 


	Technická specifikace předmětu veřejné zakázky
	část 1) Hlasové a datové služby v mobilní telefonní síti

		2018-02-21T09:00:42+0000
	Not specified




